
Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse w Seite: 1

Stand: 12.03.2015 20:53 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 259 Bestle, Theresa  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 74 80 154

2 269 Kuffner, Sophia  0407... SV Eintracht Haimhausen-Ottersha... 74 79 153

3 261 Miksch, Franziska  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 86 67 153

4 268 Kuffner, Myriam  0407... SV Eintracht Haimhausen-Ottersha... 76 75 151

5 260 Denk, Vanessa  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 76 74 150

6 71 Osterauer, Maria Theresia  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 77 73 150

7 69 Weisheit, Vanessa  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 73 73 146

8 61 Christoph, Alexandra  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 62 63 125

9 262 Mehringer, Jana  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 64 59 123



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse m Seite: 1

Stand: 12.03.2015 22:51 Uhr Gesamt

1 M1 0407046SV Edelweiß Vierkirchen 457 Ringe

259 Bestle, Theresa 154

261 Miksch, Franziska 153

260 Denk, Vanessa 150

2 M1 0407017SV Jagabluat Großinzemoos 421 Ringe

71 Osterauer, Maria Theresia 150

69 Weisheit, Vanessa 146

61 Christoph, Alexandra 125

3 M1 0407027SV Gemütlichkeit Lauterbach 393 Ringe

132 Able, Matthias 145

134 Finkenthei, Jannis 126

135 Groß, Kilian 122

4 M2 0407046SV Edelweiß Vierkirchen 260 Ringe

258 Reischl, Roman 132

263 Paur, Felix 128

257 Dirlenbach, Sebastian 0



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 12.03.2015 20:53 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 104 Eberle, Ludwig  0407... SG Eintracht Karlsfeld 89 89 91 86 355

2 8 Heitmeier, Ludwig  0407... Hubertus Bergkirchen 88 89 91 86 354

3 190 Brandmair, Andreas  0407... SV Germania Prittlbach 82 87 80 81 330

4 87 Brandl, Lukas  0407... SG Waldfrieden Hebertshau... 80 79 83 84 326

5 192 Zacher, Simon  0407... SV Germania Prittlbach 82 77 85 82 326

6 63 Scheitler, Martin  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 82 77 77 85 321

7 117 Marok, Fabian  0407... SV Einigkeit Karpfhofen 81 77 85 76 319

8 100 Hahn, Dominik  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 84 73 79 81 317

9 118 Burgmair, Sebastian  0407... SV Einigkeit Karpfhofen 79 80 73 84 316

10 119 Strauß, Laurin  0407... SV Einigkeit Karpfhofen 86 80 75 75 316

11 62 Reischl, Markus  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 73 74 81 80 308
12 168 Engelhardt, Tobias  0407... SV Vorm Wald Odelzhausen 77 69 72 70 288

13 36 Krimmer, Korbinian  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 72 74 74 62 282
14 6 Weidisch, Maximilian  0407... Hubertus Bergkirchen 78 68 66 67 279

15 169 Gartner, Simon  0407... SV Vorm Wald Odelzhausen 75 71 67 64 277

16 293 Häring, Michael  0407... SV Edelweiß Langenpettenb... 66 65 69 68 268
17 255 Rubenwolf, Florian  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 69 64 69 60 262

18 120 Geisler, Tino  0407... SV Einigkeit Karpfhofen 65 62 65 57 249

19 254 Großmann-Neuhäusler, D...  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 58 66 58 62 244
20 294 Posch, Leo  0407... SV Edelweiß Langenpettenb... 51 46 67 58 222

21 904 Kuffner, Josef  0407... SV Eintracht Haimhausen-Ott... 48 46 60 60 214

22 7 Groß, Alexander  0407... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0
70 Lix, Marco  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 0 0 0 0 0

191 Pallauf, Lukas  0407... SV Germania Prittlbach 0 0 0 0 0
76 Schubert, Matthias  0407... SV Altwittelsbach Günding 0 0 0 0 0

358 Wanatsch, Leon  0407... Kgl. priv. HSG München 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Bayerle, Jonas  0407... SV Altwittelsbach Günding 89 92 83 91 355

256 Samstag, Patrick  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 84 83 83 83 333



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 12.03.2015 22:51 Uhr Gesamt

1 M1 0407025SV Einigkeit Karpfhofen 951 Ringe

117 Marok, Fabian 319

118 Burgmair, Sebastian 316

119 Strauß, Laurin 316

2 M1 0407046SV Edelweiß Vierkirchen 839 Ringe

256 Samstag, Patrick 333

255 Rubenwolf, Florian 262

254 Großmann-Neuhäusler, Dominik 244

3 M1 0407018SV Altwittelsbach Günding 676 Ringe

77 Bayerle, Jonas 355

75 Huber, Franziska 321

76 Schubert, Matthias 0

4 M1 0407036SV Germania Prittlbach 656 Ringe

190 Brandmair, Andreas 330

192 Zacher, Simon 326

191 Pallauf, Lukas 0

5 M1 0407004Hubertus Bergkirchen 633 Ringe

8 Heitmeier, Ludwig 354

6 Weidisch, Maximilian 279

7 Groß, Alexander 0

6 M1 0407017SV Jagabluat Großinzemoos 629 Ringe

63 Scheitler, Martin 321

62 Reischl, Markus 308

70 Lix, Marco 0



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse m B Seite: 1

Stand: 12.03.2015 20:57 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 88 Bieringer, Korbinian  0407... SG Waldfrieden Hebertshau... 92 94 95 94 375

2 105 Ferschmann, Fabian  0407... SG Eintracht Karlsfeld 93 91 93 89 366

3 295 Mayr, Michael  0407... Nikolausschützen Deutenhau... 92 92 90 91 365

4 60 Eichinger, Christoph  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 86 94 90 85 355

5 37 Fröch, Thomas  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 82 86 92 84 344

6 247 Großmann-Neuhäusler, J...  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 84 84 85 89 342

7 338 Rother, Marco  0407... Kgl. priv. HSG München 80 91 86 85 342

8 251 Reischl, Christian  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 89 89 82 81 341

9 283 Pabst, Andreas  0407... SV Stangengrad Unterweilbach 81 80 85 84 330

10 106 Eberle, Josef  0407... SG Eintracht Karlsfeld 86 87 81 75 329

11 212 Schäffler, Christian  0407... SV Frohsinn Udlding 78 88 86 73 325
12 246 Frehner, Simon  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 78 77 79 84 318

13 35 Schirmann, Toni  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 77 84 82 74 317
14 133 Boltz, Konrad  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 80 79 82 71 312

15 245 Mayer, Ludwig  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 77 82 66 69 294

16 64 Werner, Paul  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 74 73 65 75 287
17 170 Drasky, Dominik  0407... SV Vorm Wald Odelzhausen 78 69 75 62 284

18 138 Schwarz, Georg  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 78 66 60 69 273

19 252 Wackerl, Stefan  0407... SV Edelweiß Vierkirchen 60 68 57 52 237
20 9 Probst, Niklas  0407... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0

10 Schönberger, Thomas  0407... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

89 Winkler, Valentin  0407... SG Waldfrieden Hebertshau... 85 85 86 86 342



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2015 22:49 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 324 Kächele, Helmut Alexander  0407... Kgl. priv. HSG München 99 98 97 100 394

2 354 Szyja, Marcin  0407... Kgl. priv. HSG München 100 99 97 97 393

3 352 Straßer, Alexander  0407... Kgl. priv. HSG München 97 96 97 98 388

4 316 Frohberg, Frank  0407... Kgl. priv. HSG München 97 94 95 99 385

5 42 Deichl, Markus  0407... SV Hubertus Feldgeding 96 97 94 97 384

6 94 Reindl, Josef  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 95 97 94 96 382

7 197 Gschwandtner, Stefan  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 94 97 99 91 381

8 323 Kächele, Franz  0407... Kgl. priv. HSG München 94 93 95 98 380

9 20 Walcher, Michael  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 94 95 96 95 380

10 22 Zeiner, Thomas  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 98 91 96 95 380

11 161 Held, Tobias  0407... SV Tannengrün Oberroth 93 94 96 96 379
12 180 Fest, Martin  0407... SV Almenrausch u. Edelweiß ... 97 97 91 94 379

13 55 Christoph, Andreas  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 95 93 96 94 378
14 56 Osterauer, Stephan  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 92 94 94 97 377

15 194 Kolbeck, Lukas  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 95 90 92 97 374

16 140 Dexl, Johann  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 91 94 94 95 374
17 141 Groß, Christian  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 91 95 93 95 374

18 139 Resch, Markus  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 94 93 94 93 374

19 195 Orthofer, Florian  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 91 93 96 92 372
20 79 Schegg, Tobias  0407... SV Eichengrün Walkertshofen 90 96 92 93 371

21 93 Hefele, Martin  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 94 90 92 94 370

22 115 Eberle, Maximilian  0407... SG Eintracht Karlsfeld 92 92 93 92 369
23 47 Koppitz, Jürgen  0407... Landschützen Grossberghofen 97 89 94 89 369

24 296 Schmidbauer, Bernhard  0407... Nikolausschützen Deutenhau... 92 95 93 89 369
25 148 Demmelmayr, Stephan  0407... SV Eichenlaub Niederroth 92 93 91 92 368

26 49 Unsin, Thomas  0407... Landschützen Grossberghofen 92 92 89 94 367

27 99 Asam, Thomas  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 86 95 94 91 366
28 193 Gschwandtner, Martin  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 93 90 92 91 366

29 209 Rösch, Maximilian  0407... SV Frohsinn Udlding 93 90 90 92 365

30 196 Dallmair, Thomas  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 92 90 89 93 364
31 48 Koppitz, Michael  0407... Landschützen Grossberghofen 92 89 91 92 364

32 357 Walbrun, Alexander  0407... Kgl. priv. HSG München 88 90 90 91 359

33 198 Thaler, Wolfgang  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 89 89 93 87 358
34 143 Fischbacher, Markus  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 88 86 88 90 352

35 113 Pontow, Stefan  0407... SG Eintracht Karlsfeld 88 90 82 91 351

36 144 Dreißig, Steffen  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 81 87 89 85 342
37 101 Krause, Anian  0407... Wildschützen Jetzendorf 79 78 83 92 332

38 199 Hanol, Florian  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 86 85 83 78 332
39 265 Plomer, Sascha  0407... SV Bavaria Weichs 84 87 76 84 331

40 142 Egger, Matthias  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 67 75 84 84 310

41 149 Ahamer, Martin  0407... SV Eichenlaub Niederroth 0 0 0 0 0
92 Asam, Michael  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 0 0 0 0 0

131 Böller, Bernhard  0407... Klosterschützen Indersdorf 0 0 0 0 0

44 Grünerbel, Michael  0407... SV Hubertus Feldgeding 0 0 0 0 0
95 Reindl, Georg  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 0 0 0 0 0

184 Zimmermann, Michael  0407... SV Germania Prittlbach 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Luftgewehr Stand: 12.03.2015,22:49 Uhr    Seite: 2 1.10.10

57 Rager, Matthias  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 97 97 96 98 388
301 Wastian, Bernd  0407... Amperland-Schützen Dachau 97 96 96 96 385

320 Hackenschmidt, Werner  0407... Kgl. priv. HSG München 96 96 95 95 382

21 Walcher, Kilian  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 95 95 95 95 380
331 Mautner, Florian  0407... Kgl. priv. HSG München 94 94 94 94 376

300 Wastian, Stefan  0407... Amperland-Schützen Dachau 93 93 93 91 370

264 Holzner, Stephan  0407... SV Bavaria Weichs 89 82 85 85 341



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2015 22:50 Uhr Gesamt

1 M1 0407070Kgl. priv. HSG München 1175 Ringe

324 Kächele, Helmut Alexander 394

354 Szyja, Marcin 393

352 Straßer, Alexander 388

2 M1 0407017SV Jagabluat Großinzemoos 1143 Ringe

57 Rager, Matthias 388

55 Christoph, Andreas 378

56 Osterauer, Stephan 377

3 M2 0407070Kgl. priv. HSG München 1141 Ringe

316 Frohberg, Frank 385

323 Kächele, Franz 380

331 Mautner, Florian 376

4 M2 0407013SV Einigkeit Etzenhausen 1140 Ringe

21 Walcher, Kilian 380

20 Walcher, Michael 380

22 Zeiner, Thomas 380

5 M1 0407027SV Gemütlichkeit Lauterbach 1122 Ringe

140 Dexl, Johann 374

141 Groß, Christian 374

139 Resch, Markus 374

6 M1 0407021SV Schützenbluat Hirtlbach 1118 Ringe

94 Reindl, Josef 382

93 Hefele, Martin 370

99 Asam, Thomas 366

7 M1 0407038SV Gemütlichkeit Röhrmoos 1112 Ringe

194 Kolbeck, Lukas 374

195 Orthofer, Florian 372

193 Gschwandtner, Martin 366

8 M2 0407038SV Gemütlichkeit Röhrmoos 1103 Ringe

197 Gschwandtner, Stefan 381

196 Dallmair, Thomas 364

198 Thaler, Wolfgang 358



Luftgewehr Stand: 12.03.2015,22:50 Uhr    Seite: 2 1.10.10

9 M1 0407016Landschützen Grossberghofen 1100 Ringe

47 Koppitz, Jürgen 369

49 Unsin, Thomas 367

48 Koppitz, Michael 364

10 M2 0407027SV Gemütlichkeit Lauterbach 1004 Ringe

143 Fischbacher, Markus 352

144 Dreißig, Steffen 342

142 Egger, Matthias 310



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.63

Luftgewehr Seniorenklasse B w Seite: 1

Stand: 12.03.2015 20:59 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 83 Fisch, Anna  0407... SV Eichengrün Walkertshofen 89 93 93 90 365

2 307 Fischer, Maria  0407... Amperland-Schützen Dachau 88 86 79 92 345



Gaumeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse B m Seite: 1

Stand: 12.03.2015 20:59 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 59 Aschbichler, Georg  0407... SV Jagabluat Großinzemoos 89 93 89 92 363

2 167 Gerland, Ulrich  0407... SV Tannengrün Oberroth 90 81 92 88 351

3 902 Warschat, Hermann  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 85 83 93 89 350

4 111 Bentele, Robert  0407... SG Eintracht Karlsfeld 72 83 85 82 322


